
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

**Copia Albo** 

 

 

 

COMUNE DI DIPIGNANO 
(Provincia di Cosenza) 

 
 

 
 

 

 
 

DETERMINAZ IONE  

SETTORE AMMINISTRAT IVO,  R ISORSE  E  

PROGRAMMAZIONE  
 

 

 

N. 128 DEL REG. SETTORE 
 

DATA: 05/07/2024 
 

 
N. 288 DEL REG. GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

O G G E T T O :  
 

 

Dipignano alle terme 2024 - Liquidazione servizio di trasporto alle terme      
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: Dipignano alle terme 2024 – Liquidazione servizio di trasporto alle terme 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 

 

Premesso: 

 
Che questo Comune ha inteso continuare a promuovere una politica di aiuto alle persone anziane che 

versano in condizioni economiche disagiate, riprogrammando, come negli anni passati,un ciclo di cure 

termali presso le Terme di Guardia Piemontese (Cs) per la durata di dodici giorni dal 05 al 18 Giugno 

2024; 

 

Che con Delibera di Giunta comunale n. 32 del 06.05.2024, questo Comune ha autorizzato lo 

svolgimento dell’iniziativa denominata “Dipignano alle Terme 2024” conferendo specifico atto di 

indirizzo al responsabile del settore Amministrativo, gli adempimenti ivi compresi l’assunzione di 

apposito impegno di spesa e la formalizzazione dell’affidamento del servizio trasporto; 

 

Considerata la Determina n.236 del 31.05.2024 ad oggetto “Dipignano alle terme 2024 – Impegno di 

spesa per affidamento servizio trasporto per il servizio terme”, con la quale si assumeva regolare 

impegno di spesa; 

 

Considerata  la fattura n.68 del 28.06.2024 di Euro 2.909,09 più Iva Euro 290,91 per un totale di Euro 3.200,00 

emessa dalla ditta G.S. Turismo Srl Corso Carmine 27 87044 Cerisano (Cs) P.Iva 03248010781; 

 

Considerato che il servizio è stato regolarmente eseguito; 

 
Visti 
il D.Lgs. n.267/2000; 
il vigente Regolamento di contabilità; 
il vigente Statuto comunale; 
 

 

D E T E R M I N A 
 

1. La premessa tutta costituisce presupposto essenziale e parte integrante del 

presente  dispositivo; 

 

2. Di richiamare il seguente impegno di spesa n.321; 
 
3.  Di liquidare la spesa complessiva di Euro 2.909,09 emessa dalla ditta G.S. Turismo Srl 

Corso Carmine 27 87044 Cerisano (Cs) P.Iva 03248010781; 

 

4. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio finanziario per gli opportuni adempimenti di 

conseguenza. 
 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Settore 

F.to: Dott.ssa Olga ALOISE  F.to:(Dott. Stefano PLASTINA) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

Parere di regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

 

 
Data: 05/07/2024 

 

Il Responsabile 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 
 

 

SETTORE 

AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 
 

 

 Visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria ai sensi degli artt.147, 

comma1 (articolo introdotto dall'articolo 3, comma 1, lettera d)  Legge n. 213 del 2012) e 153, 

comma 4 (comma modificato dall'art. 3, comma1, lettera f) Legge n. 213/ 2012, poi dall'art. 74 del 

D.lgs n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs n. 126 /2014) del D.lgs n. 267/2000; 

 

 Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 
MACRO 

AGGREGATO 

CAP. PEG 

COD. PCF 

COD. 

GESTIONALE  
IMPEGNO ESERCIZIO 2024 

      321 
 Competenza 

 Residuo Anno 

 

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO ST. CAPITOLO AZIONE COD. SIOPE IMPEGNO 

      

 

 Sulla presente determinazione non si appone ai sensi dell’art.151,comma 4 e 147 bis, comma 1, 

d.lgs. 267/2000 , il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria per la 

motivazione indicata con nota ID ______________del _________ che si allega; 

 

VISTO per la registrazione dell’impegno di spesa  
 

 

 

 

 
Dipignano, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Dipignano, lì 05/07/2024 Il Responsabile del Servizio 

Dott. Stefano PLASTINA 
  

 

 

 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune dal 05/07/2024 al 20/07/2024. 

 

(Prot. N. _____ cat. ________) - Reg. Pubbl. N.       
 

 

Dipignano, lì 05/07/2024 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 


